平成２７年３月２０日

関東大和ハウスＯＢ・ＯＧ会

ハイキング部会会員各位

関東大和ハウスＯＢ・ＯＧ会

会 長         松 本 孝 亮

ハイキング部会世話役  曽 根 一 高

『柴又帝釈天とぶらり都電の旅』（ハイキング部会主催）のご案内

拝啓 ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、今回のハイキング部会は下記のとおり『柴又帝釈天とぶらり都電の旅』を開催いたします。

つきましては、同封の参加確認連絡票に参加の有無をご記入のうえ、ご返送願います。

敬具

記

１．行 き 先  ① 丸の内南口（９：４0 はとバスにて出発） ⇒ ② 浅草観音と仲見世（自由散策） ⇒

        ③ 柴又「川甚」にて昼食（江戸後期から続く老舗の川魚料理店） ⇒ ④ 寅さん記念館・山田

        洋次ミュージアム（見学） ⇒ ⑤ 柴又（帝釈天など自由散策／高木屋老舗の名物草たんご

        付！！） ⇒ ⑥ 都電荒川線（乗車／梶原～庚申塚）⇒ ⑦巣鴨とげぬき地蔵（参拝・自由散策）

２．集合日時  平成２７年４月２４日（金）９：１０

３．集合場所  はとバス 丸の内南口のりば ※下図参照

４．参加費   ８，９８０円（昼食代及び交通費を含みます）

５．参加確認  参加・丌参加のご返事は同封の参加確認連絡票に記入し、坂本宛に３月３１日（火）迄ＦＡＸ

またはお電話にてご連絡ください。

６．ご 連 絡  携帯用メールアドレスまたはパソコン用メールアドレスをお持ちの方は、必ず参加確認連絡票

にメールアドレスを記して下さい。

        ※OB・OG 会の健全な運営のために費用削減策の一つとして、これまでの郵送手段（ハガキ）
         に替えて、今後は原則としてメールでご案内を差し上げる予定です。
         ご理解とご協力をお願い致します。

以 上

 ハイキング部会 世話役：曽根 TEL＆FAX：042-485-3122

 担当：坂本 TEL＆FAX：045-303-5924

関東大和ハウス OB・OG 会事務局 TEL：03-5214-2120

【集合場所】ああああああああああああああああああ

はとバス 丸の内南口のりば  あああああああああ

                              （東京駅「丸の内南口」改札を出て左手）